
Uchwała Nr 52/562/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 5 października 2021r.  
 

w sprawie wniosku o utworzenie Młodzieżowego Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Na podstawie art. 10b ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, ze zm.) uchwala się, 
 co następuje:  

 

§1  

Przyjmuje się wniosek do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
o utworzenie Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz  
z uzasadnieniem, o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 

 

 

 

 

 

 


